

สหกรณ์ออมทรัพย์พนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จำกัด
ฐานะการเงินและผลการดำเนินงานประจำเดือน

หน่วย : บาท

	มิถุนายน 2564	พฤษภาคม 2564	เพิ่ม/(ลด)
จำนวนสมาชิก (คน)	35,099	35,061	38
การให้บริการ			
ซื้อหุ้น ระหว่างเดือน	119,881,040.00	115,718,540.00	4,162,500.00
รับฝากเงินออมทรัพย์	109,036,204.85	96,182,290.82	12,853,914.03
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์	90,660,147.37	87,331,207.88	3,328,939.49
รับฝากเงินออมทรัพย์พิเศษ	304,016,976.86	198,097,352.58	105,919,624.28
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	187,754,735.55	154,087,512.79	33,667,222.76
รับฝากเงินออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	61,969,879.24	46,856,801.11	15,113,078.13
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	104,708,469.70	102,381,608.25	2,326,861.45
ให้เงินกู้สามัญ (มิ.ย. 854 ราย, พ.ค. 593 ราย)	1,359,019,000.00	909,489,000.00	449,530,000.00
ให้เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน (มิ.ย. 436 ราย, พ.ค. 390 ราย)	23,130,000.00	21,745,000.00	1,385,000.00
ให้เงินกู้พิเศษ (มิ.ย. 3,077 ราย, พ.ค. 3,281 ราย)	109,791,077.31	105,607,178.18	4,183,899.13
จ่ายทุนสวัสดิการสงเคราะห์สมาชิก (มิ.ย. 44 ราย, พ.ค. 72 ราย)	1,225,500.00	2,973,329.01	(1,747,829.01)
ฐานะการเงิน			
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	482,974,124.00	170,988,115.04	311,986,008.96
เงินฝากประจำธนาคารกรุงไทย	290,731.49	290,731.49	-
เงินฝากชุมนุมสหกรณ์	1,950,000,000.00	1,950,000,000.00	-
เงินลงทุน	29,554,861,696.73	29,059,494,241.92	495,367,454.81
ลูกหนี้เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน	114,614,053.60	121,126,431.14	(6,512,377.54)
ลูกหนี้เงินกู้สามัญ	19,809,788,853.58	19,554,323,640.35	255,465,213.23
ลูกหนี้เงินกู้พิเศษ	1,887,965,196.43	1,856,004,846.61	31,960,349.82
เงินรับฝากออมทรัพย์	1,179,544,975.29	1,161,168,917.81	18,376,057.48
เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	13,509,049,912.48	13,392,787,671.17	116,262,241.31
เงินรับฝากประจำเพิ่มพูน	80,540,650.00	76,236,500.00	4,304,150.00
เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	10,571,625,378.27	10,614,363,968.73	(42,738,590.46)
ตัวสัญญาใช้เงิน	3,913,000,000.00	3,083,000,000.00	830,000,000.00
ทุนเรือนหุ้น	21,925,571,250.00	21,832,058,910.00	93,512,340.00
ทุนสำรอง	1,773,174,096.33	1,772,720,845.75	453,250.58
ทุนสวัสดิการสมาชิก	38,057,878.78	39,283,378.78	(1,225,500.00)
ทุนช่วยเหลือผู้ค้าประกัน	39,930,841.96	39,930,841.96	-
ทุนดำเนินงาน (สินทรัพย์รวม)	54,093,690,204.54	52,990,908,473.14	1,102,781,731.40
ผลการดำเนินงาน			
รายได้ประจำเดือน	187,535,984.27	190,960,917.90	(3,424,933.63)
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	3,658,595.30	4,324,398.94	(665,803.64)
หนี้สงสัยจะสูญ	(47,100.78)	1,724,062.79	(1,771,163.57)
ดอกเบี้ยจ่าย	68,881,511.19	70,751,834.65	(1,870,323.46)
กำไรสุทธิ ประจำเดือน มิถุนายน 2564	115,042,978.56	114,160,621.52	882,357.04
กำไรสะสม (มกราคม - มิถุนายน 2564)	789,960,137.72	674,917,159.16	115,042,978.56